
Contacto

Teléfono 918117300
Correo Electrónico contratacion@ayto-villacanada.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28691) Villanueva de la Cañada España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23.02.11/2024/0016 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-villacanada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ivEuUX9Q4NEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización y montaje de exposiciones

Organización y montaje de exposicionesDescripción 
Valor estimado del contrato 33.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.673 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.300 EUR.

Clasificación CPV
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Dependencias municipales del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada
(28691) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ayto-villacanada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ivEuUX9Q4NEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO JAVIER GOMEZ RUIZ
Identificador empresa ****381**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.616 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 26/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se perfeccionará mediante la aceptación de la notificación del acuerdo de adjudicación (art.
159.6 g) LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Organización y montaje de exposiciones
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2024 a las 17:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=HMMLZncPQy0CcQnojz3RsZru3OclItIGW/wywFGrNLIkJUjv/IzPMmjd3%2BLcPSd%2BdNN2K6ltVifCIiQY0PUbVZzG3H/eLaGggyG6y35SRXN7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: PrecioSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Experiencia del personal adscrito a la ejecución del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8radEtwXdOnkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000014327039 |  2024-001055543 | Mon, 07 Oct 2024 10:10:26:569 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27464014722231354176588650486486071712 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8radEtwXdOnkY6rls5tG9A%3D%3D

